



Jesteśmy firmą działającą w branży automotiv, która produkuje najbardziej ekscytujące pojazdy – od projektu do fazy testowej. Jako jedyni w Polsce z naszej fabryki wypuszczamy gotowy produkt. Są to innowacyjne, fantastyczne, wysokiej jakości pojazdy off-road, w tym pojazdy terenowe (*all-terrain vehicles*) oraz pojazdy Polaris RANGER® i RZR® side-by-side, skutery śnieżne, motocykle i napędzane elektrycznie pojazdy drogowe. Realizujemy nasze marzenia o tworzeniu i konstruktywnej zabawie – nasze pojazdy testujemy na miejscu w godzinach pracy oraz poza nimi..

Obecnie poszukujemy osób na na stanowisko:

PLANISTA MATERIAŁOWY

PODSTAWOWE OBOWIĄZKI:

- Wystawianie i nadzorowanie zamówień do zewnętrznych dostawców i pozostałych fabryk koncernu, w celu zabezpieczenia potrzeb materiałowych procesu produkcji. Aktualizacja parametrów wpływających na stany zapasów oraz polityki zamawiania gwarantującej efektywność systemu materiałowego.
- Wykorzystywanie systemu MRP w celu zapewnienia dostępności materiałów dla przypisanych komponentów i monitorowanie/reagowanie na komunikaty o wyjątkach, oraz komunikowanie/eskalacja w zależności od potrzeb pojawiających się problemów z dostępnością komponentów.
- Analizowanie zapasów w celu proponowania możliwości do zwiększenia wskaźnika rotacji i ujawnianie nadmiernych stanów zapasów
- Proponowanie i wdrażanie procedur gwarantujących płynność operacji produkcyjnych i zgodność stanów zapasów w systemie z rzeczywistością.
- Znajomość zasad i praktyk stosowanych w handlu międzynarodowym.

WYMAGANIA NA STANOWISKU:

Umiejętności / Wiedza:	Opis:	Wymagane / Mile widziane:
Wykształcenie:	Wyższe techniczne lub z zakresu logistyki	Wymagane
Doświadczenie:	Nadzorowanie dostaw komponentów do firmy produkcyjnej w oparciu o systemowe kalkulacje MRP	Wymagane
Posiadana wiedza:	Rozumienie koncepcji dostaw MRP.	Wymagane
Umiejętność obsługi komputera:	Pakiet MS Office, system ERP (dowolny)	Wymagane
Język angielski:	Bardzo dobra znajomość w mowie i w piśmie	Wymagane

Informujemy, że do dalszego procesu zostaną zaproszone wybrane osoby spełniające w/w wymagania.

Osoba kontaktowa:

Anna Nowara (Anna.Nowara@polaris.com)



